66 AŞS 51/ 48 Koloracı Hacı Hüseyin Şeyh Kırık 15 Muharrem 1177/ 26 Temmuz 1763 20 Belirtil memiş Yarısı Yarısı
67 AŞS 64/ 80 Hevace Kızı Rabia Kılıççı 9 Muh. 1203/ 10 Ekim 1788 100 Belirtil memiş Tümü
68 AŞS 67/ 133 El-Hac İbrahim Bin Halil Fethiye Belirtilmemiş 200 %15 Artan Tümü
69 AŞS 70/21 8 Hafız Ahmed Efendi İbni Nurullah Sofular H 1232/ M. 1817 100 Belirtil memiş Tümü
70 AŞS 87/ 74 Ali Efendi İbni Receb Mehmed Paşa 17 Receb 1275 / 20 Şubat 1859 300 %15 8 37
71 GŞS 2/ 11 Balcıoğlu Mehmed Kahya İbni Ömer G.hacıköy/ Alakes Köyü 3 Zilkade 1319 11 Şubat 1902 2000 %15 200 50 50
72 591- 5/131 Mehmed Efendi bin el- Hâcc İsmail Lâdik 11 C.